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Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu 

 

 

 WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa bazy turystyczno – 

kulturalnej opartej o bitwę pod Legnicą 1241r.” 

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1/ „Zgodnie z zapisem zawartym rozdz. IV ust. 3 pkt 2 SWZ, Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca zamontował pompę ciepła w budynku świetlicy wiejskiej w Lubieniu. Prosimy o uzupełnienie 

udostępnionych przedmiarów o pozycję dotyczące dostawy i montażu pompy oraz podanie parametrów 

technicznych pompy.”  

Odpowiedź nr 1/ Zamawiający informuje, że parametry pompy należy dostosować do optymalnego 

ogrzania budynku świetlicy w Lubieniu oraz ogrzania wody. Wybór pompy należy uzgodnić z 

Zamawiającym. 

Pytanie nr 2/ „Zgodnie z udostępnioną dokumentacją projektową Wykonawca zobowiązany jest 

zamontować pompę ciepła w świetlicy miejscowości Strachowice. Prosimy o podanie parametrów 

technicznych pompy ciepła wymaganej dla budynku.” 

Odpowiedź nr 2/ Zamawiający informuje, że parametry pompy należy dostosować do optymalnego 

ogrzania budynku świetlicy w Strachowicach oraz ogrzania wody. Wybór pompy należy uzgodnić z 

Zamawiającym. 

Pytanie nr 3/ „W udostępnionych zestawieniach wyposażenia świetlic brak jakichkolwiek parametrów 

opisujących poszczególne produkty. Prosimy o ich uzupełnienie, informując, iż brak szczegółowych 

parametrów uniemożliwia przygotowanie rzetelnej oferty przetargowej”. 

Odpowiedź nr 3/ Zamawiający informuje, że sprzęty wyposażenia świetlicy mają dotyczyć zwykłego 

użytkowania. Zamawiający nie przewiduje sprzętu przemysłowego, (nie dotyczy mebli kuchennych). 

Dodatkowo szczegółowy rodzaj, kolor i inne charakterystyczne parametry należy uzgodnić z 

zamawiającym i uzyskać jego akceptację. 

 

Zamawiający 
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